
Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 02.05.2018

Për: [“Myrto Security“, Lagja “Kastriot“, Fier ]

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim/Marrëveshje Kuadër

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 47559-02-14-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Sherbime me Roje Private”] ,

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1“Myrto Security“ K23323401N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7279.38(Shtate mije e dyqind e shtatedhjet e nente pike tridhjet e tete) leke

(me numra dhe fjalë)

2.TREZHNJEVA K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7279.79(Shtate mije e dyqind e shtatedhjet e nente pike shtatdhjet e nente)leke

(me numra dhe fjalë)

3.N.S.S (Ndreu Security services) J68319509H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7281.35 (Shtate mije e dyqind e tetedhjet e nje pike tridhjet e pese)leke

(me numra dhe fjalë)

4.SIGURIA K31320001R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7281.57 (Shtate mije e dyqind e tetdhjet e nje pike pesedhjet e shtate)leke

(me numra dhe fjalë)

5.”SAFE’’ K41424040P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7281.98 (Shtate mije e dyqind e tetdhjet e nje pike nentdhjet e tete)leke

(me numra dhe fjalë)



5.”AULONA-POL-1’’ K26307202E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 7299.77Shtate mije e dyqind e nentedhjet e nente pike shtatdhjet e shtate)leke

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.EUROGJICI-SECURITY K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.NAZERI-2000 K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3.RES-03 K26513468E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4.ALES K72117028D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5.DEA SECURITY K51521007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6.FIRDEUS SECURITY GROUP L22309011R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7.PELIKANI SECURITY GROUP K11423005T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

8.TONI-SECURITY K94010201F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

9.CULLHAJ K31514015J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

10.FIRDEUS SECURITY K61628006R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

11.OKTAPUS K315150765

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

12.S.S.X J61817070O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

13.START-2000 K01625002K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

14.LEKSI SECURITY L31519018N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

15.OKTAPUS 1 SECURITY K72002014B



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

16.ARBANA SH.A K21310002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

17.FLENA RB K31404040G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Jane Skualifikuar per menyren e perllogaritjes nen koston ligjore si dhe per shkak te
cmimit me te larte se operatori fitues.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Myrto Security“, Lagja
“Kastriot“, Fier] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [7279.38(Shtate mije e
dyqind e shtatedhjet e nente pike tridhjet e tete) leke

) /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [SUOGJ “Koco Gliozheni”, Bulevardi “Bajram
Curri”, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
______3______ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.05.2018

Ankesa: ka ose jo_____PO_________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 12.03.2018 dhe 15.03.2018

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Dr. Arben RRUGIA


